AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO I
PREGÃO ELETRONICO Nº: 357/2021
Processo Administrativo:  0015.511806/2020-11/IDARON/RO.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo e permanente (Switch de acesso 24 portas gigabit l2 gerenciável,
Cabo dac de 10g de 3 metros e outros), para atender as necessidades do FESA e da Agência IDARON. A Superintendência Estadual de Licitações -
SUPEL/RO, através de sua Pregoeira substituta e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria Nº
131/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 05 de Novembro de 2020, torna público aos interessados e as
empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada para o dia 27/08/2021
às 09h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br está SUSPENSA "SINE DIE", sem data definida para reabertura,
em detrimento a demanda de prazos para as devidas respostas aos pedidos de esclarecimento/impugnação. Assim que respondidos, fixaremos nova
data e horário para sessão inaugural do certame. Publique-se.
Porto Velho/RO, 26 de agosto de 2021.

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira substituta da Equipe KAPPA/SUPEL/RO